檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林俊宇

電話：02-77148639

電子郵件：kenlin@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年4月14日

發文字號：師大華測字第1062000031號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一O六年度華測資訊技術巡場人員培訓計畫(1062000031-0-0.pdf)

主旨：檢送國立臺灣師範大學國家華語測驗推動工作委員會舉辦

「106年度資訊技術巡場人員培訓招募」，敬邀貴校具培

訓資格及有意願人員參加，敬請查照轉知。

說明：

一、依教育部106年度華語文能力測驗計畫執行。

二、本培訓計畫分北、中、南三區辦理，採用網路報名甄選，

請至網址http://info.sc-top.org.tw 進行線上報名。

三、各區培訓名單公布時間：南區於4月20日公佈；中區於4月

26日公佈；北區於5月10日公佈，相關培訓內容如附件。

四、培訓聯絡人：國家華語測驗推動工作委員會資訊組組長林

俊宇先生，聯絡電話：（02）7714-8639，電子郵件信箱

：ken@sc-top.org.tw。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2017-04-14
17:09:18

校長 張國恩

1060002325

嘉義縣立竹崎高級中學

106/04/17